令和６年３月１９日

天神川流域治水協議会委員 各位

天神川流域治水協議会事務局

第９回天神川流域治水協議会の開催について（書面）

平素より天神川流域治水プロジェクトにご理解とご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、天神川水系流域治水プロジェクト２．０について、各機関の取り組みや実施状況につい

て報告して頂いたものを最新の流域治水プロジェクトとして取りまとめました。

流域治水プロジェクトの更新内容、規約改定については、令和６年３月１３日開催の天神川流

域治水協議会ワーキンググループ会議（web開催）において確認していただきました。

ワーキンググループを踏まえ、最終版を作成しましたので、更新内容についてご確認いただき

、協議会事務局まで書面表決書のご提出をお願い申し上げます。

記

１． 内容及び送付資料

① 天神川流域治水協議会ＷＧ要旨                   ：資料－１

②  天神川流域治水協議会規約（案）更新版（見え消し版）  ：資料－２

③  天神川流域治水協議会規約（案）更新版（公表用）    ：資料－３

④  天神川水系流域治水プロジェクト 2 . 0（公表用） :資料－４

⑤  書面表決書                   ：資料－５

２．期限及び連絡先

期 限：令和６年３月２５日（月）

提出先：天神川流域治水協議会事務局

国土交通省 中国地方整備局 倉吉河川国道事務所

担当：河川管理課 河川管理課長 松尾（matsuo-s87aa@mlit.go.jp）

管理第二係長 中尾（nakao-y87ft@mlit.go.jp）

ＴＥＬ：0858-26-6237